平顶山学院文件
  平学院行〔2016〕71号
平顶山学院
关于公布2017年度青年科研基金项目

立项评审结果的通知

校属各单位：

根据《平顶山学院关于印发青年科研基金管理办法的通知》（平学院行〔2012〕50号）精神，经专家组评审，决定丁亚飞申报的《基于可穿戴设备的跌倒检测及远程监护系统研究》等20项课题，为我校2017年青年科研基金立项项目，现予公布。

特此通知。
—1—

 附件：平顶山学院2017年度青年科研基金立项项目汇总表
2016年9月23日

附 件

平顶山学院2017年度青年科研基金立项项目汇总表
	序号
	项目名称
	申请人
	资助经费（单位：万元）
	立项编号
	项目类别
	研究周期

	1
	基于可穿戴设备的跌倒检测及远程监护系统研究
	丁亚飞
	1.5
	PXYQNJJ2017001
	自科重点
	2016.10—2018.10

	2
	弱小目标检测方法在夜间交通安全中的应用研究
	郑浩
	1.5
	PXYQNJJ2017002
	自科重点
	2016.10—2018.10

	3
	基于GIS和RS的平顶山市空间扩展的生态效应研究
	张宁
	1.5
	PXYQNJJ2017003
	自科重点
	2016.10—2018.10

	4
	微电网控制系统关键技术研究
	李宁
	0.8
	PXYQNJJ2017004
	自科一般
	2016.10—2018.10

	5
	河南省体育旅游资源结构分析与整合研究
	郭培闪
	0.8
	PXYQNJJ2017005
	自科一般
	2016.10—2018.10

	6
	伏牛山区野菊花总黄酮提取工艺及其抗菌活性研究
	白现广
	0.8
	PXYQNJJ2017006
	自科一般
	2016.10—2018.10

	7
	慢性前列腺炎疼痛机制的研究
	郝丽亚
	0.8
	PXYQNJJ2017007
	自科一般
	2016.10—2018.10

	8
	CdS/Si异质结电子输运特性研究
	姬鹏飞
	0.8
	PXYQNJJ2017008
	自科一般
	2016.10—2018.10

	9
	牛蒡子苷元对去卵巢阿尔茨海默病大鼠的影响
	于瑞雪
	0.8
	PXYQNJJ2017009
	自科一般
	2016.10—2018.10

	10
	电影中的建筑叙事空间研究
	孙玮
	1
	PXYQNJJ2017010
	社科重点
	2016.10—2018.10

	11
	平顶山学院舞龙舞狮特色项目产教融合的困境与对策研究
	周加兵
	1
	PXYQNJJ2017011
	社科重点
	2016.10—2018.10

	12
	中国古代文学作品影视改编路径研究
	王蓓蓓
	1
	PXYQNJJ2017012
	社科重点
	2016.10—2018.10

	13
	城市宗教旅游体验的幸福感知研究——以平顶山香山普门禅寺为例
	崔霄
	0.6
	PXYQNJJ2017013
	社科一般
	2016.10—2018.10

	14
	高校教师情绪预测能力与师生关系满意度的关系研究
	范富霞
	0.6
	PXYQNJJ2017014
	社科一般
	2016.10—2018.10

	15
	观音文化视域中的河南民间崇神音乐研究
	马方方
	0.6
	PXYQNJJ2017015
	社科一般
	2016.10—2018.10

	16
	马尔库塞异化理论及其当代价值研究
	黄佰行
	0.6
	PXYQNJJ2017016
	社科一般
	2016.10—2018.10

	17
	农地“三权分置”运行实效研究—以平顶山市为例
	段贞锋
	0.6
	PXYQNJJ2017017
	社科一般
	2016.10—2018.10

	18
	大调曲子与河南筝乐风格的关系研究
	袁姗姗
	0.6
	PXYQNJJ2017018
	社科一般
	2016.10—2018.10

	19
	创意设计推动河南陶瓷文化产业发展的对策研究
	房峰
	0.6
	PXYQNJJ2017019
	社科一般
	2016.10—2018.10

	20
	河南省上市公司并购绩效实证研究
	宋振平
	0.6
	PXYQNJJ2017020
	社科一般
	2016.10—2018.10

	平顶山学院校长办公室                     2016年9月23日印发

—2—

—1—